
Kompenserende Dagbehandlingstilbud for udsatte børn
og familier, søger pædagog til barselsvikariat på 31

timer

Dag- og Døgntilbuddet Bakkevejs afdeling, Dagtilbuddet, søger en pædagog, der har hjerte for
udsatte børn og familier, som er i stand til at reflektere over egen pædagogisk praksis, og som kan
og vil udfordres i en spændende og udfordrende hverdag. Er du i stand til at bringe dig selv i spil i
det pædagogiske arbejde, og ser du muligheder i stedet for begrænsninger, og kan indgå i en
arbejdsplads, hvor vi fagligt forstyrrer og inspirerer hinanden? Så er dette måske stillingen for dig.
Stillingen er med start den 1. oktober, men gerne før.
Om jobbet og opgaverne
Dagtilbuddet Bakkevej er en afdeling under Dag- og Døgntilbuddet Bakkevej. Vi har fokus på at
arbejde støttende, kompenserende og udviklingsorienteret med udsatte familier og børn i
Hedensted Kommune. 
Dagtilbuddet Bakkevej henvender sig til udsatte familier med børn fra 5-16 år. Dagtilbuddet er en
forebyggende indsats, der dels har udviklingsfokus på børnene, der dagligt kan benytte
Dagtilbuddet efter institution/skole og dels støtter forældrene i deres forældrerolle. Ud over de
familier, der er tilknyttet Dagtilbuddet Bakkevej, kan vi også have eksterne opgaver med andre
familier i Hedensted Kommune.
Arbejdstiden ligger mellem kl. 6.30-20.00 på hverdage.
Der kan forventes to arbejdsdage til kl. 20.00/18.30 ugentligt, samt én lørdag i dagtimerne pr. mdr.
Dagtilbuddet udfører udviklingsarbejde med en ydmyghed og respekt for det enkelte barns
integritet. En ydmyghed og integritet der udmøntes i konkrete handlinger, hvor det enkelte barn ses
værende unikt, ydes omsorg, stabilitet og forudsigelighed. Vi tror på at relationen med barnet har
en særlig betydning og at vi derigennem sætter spor i hinandens hjerter. Vi arbejder rundt om hele
barnet, og har fokus på betydningen af barnets familierelationer og den fælles livshistorie, som
barnet bærer med sig sammen med sin familie. Barnet og barnets familie bliver mødt med en
respekt og stor forståelse for hvad de kommer med.
Dagtilbuddets teoretiske grundlag tager udgangspunkt i systemiske og narrative tilgange.
Dagtilbuddets indsats bygger på pædagogisk miljøorienteret udviklingsarbejde i forhold til børnene,
samt kompensering, træning, støtte og vejledning i forhold til forældrene.
Arbejdsopgaver

Kontaktpædagog for to børn og familie.●

Ekstern samværsopgave på lørdage.●

Målrettet arbejde efter barnets plan og udviklingsplan på det enkelte barn.●

Samarbejde tæt med forældre, samarbejdspartnere og kollegaer.●

Udarbejde skriftlige beskrivelser og rapporter.●

Støtte op om børn/unge i forhold til skole, fritid og familieforhold.●

Støtte op om forældre i udvikling af forældrerolle.●

Planlægge pædagogiske forløb og følge dem op.●

Deltage i faglig udvikling og supervision.●

Deltage i individuelle/gruppesamtaler med familier og børn. ●

Vores forventninger til dig

Du er uddannet pædagog.●

Du har en bred faglig viden inden for det sociale område og erfaring med familiearbejde.●

Du kan lytte, reflektere, give konstruktiv kritik og arbejde selvstændigt.●

Du kan formulere dig såvel i tale som på skrift.●

Du er engageret, fleksibel og omstillingsparat.●

Du har energi på daglige aktiviteter med børnene, samt faste støttende og udviklende

samtaler med forældrene.

●

Du er stabil, nærværende, robust, kan skabe tryghed og bevare overblikket.●

Du er i stand til at skabe en relation til børn og forældre.●

Du kan arbejde struktureret.●

Du kan møde børn og forældre med en anerkendende tilgang.●



Du er indstillet på skiftende arbejdstider, hovedsageligt fra mandag til fredag.●

Du har kørekort.●

Derfor skal du vælge os
Vi tilbyder:

Et meningsfuldt arbejde med skønne børn, familier og kollegaer.●

Et stærkt fagligt miljø, med fokus på det vi kan sammen.●

Grundig introduktion og oplæring.●

En afdelingsleder, der er tæt på i det daglige arbejde.●

Dynamiske kollegaer og ledelse, der samarbejder ud fra Bakkevejs værdier: Håb, Fællesskab

og Nysgerrighed.

●

Et godt arbejdsmiljø, med plads til humor – det må gerne være sjovt at gå på arbejde.●

En aktiv, spændende og udfordrende arbejdsdag.●

Mulighed for indflydelse på den pædagogiske praksis.●

.At være en del af et kollegialt socialt fællesskab, med bl.a. flere personalearrangementer for

hele Bakkevej.

●

Løbende efteruddannelse, hvor vi sikrer fælles teoretisk fundament og faglig udvikling.●

Supervision i teamet seks gange årligt – mulighed for individuel supervision.●

Personalemøde hver uge.●

Kollegial støtte og udvikling af faglige kompetencer.●

Løn og ansættelsesvilkår
Løn og ansættelse efter gældende overenskomst, med mulighed for at forhandle kvalifikations- og
funktionsløn.
 
Har du spørgsmål
Ønskes yderligere information kan afdelingsleder Lone Kjærsgård kontaktes på tlf. 23 83 76 48
eller leder Jakob Eiriksson på tlf. 40 10 43 43.
Du kan også læse mere om os på www.Bakkevejen.dk 
Ansøgning
Ansøgningsfrist er den 10. august 2025.
Samtaler forventes afholdt den 22. august 2025.
Stillingen skal søges elektronisk via stillingsopslaget. 
Om os
Dag- og Døgntilbuddet Bakkevej/Dagtilbuddet er en afdeling under Læring, Børn & Familier. Alle
borgere i Hedensted skal færdes vel, og vi skal som kommune understøtte dem i den bevægelse.
For Børn & Familier betyder det, at vi skal bidrage aktivt til, at børn og unge har de optimale
forudsætninger og trygge læringsmiljøer både hjemme og i vores institutioner. Vi skal støtte dem i
udviklingen af deres deltagelseskapacitet og muligheder. Vi ser dette som et fælles ansvar, hvor
både familierne, lokalmiljøerne og kommunens tilbud sammen skaber den bevægelse for alle børn
og unge. 
Kerneopgaven for Læring i Hedensted Kommune er ”Sammen skaber vi bevægelse, så børn og
unge i forpligtende fællesskaber udvikler sig til livsduelige og fremtidsparate mennesker”.
I Børn & Familier har vi, sammen med samarbejdspartnerne, fokus på at komme tidligere i kontakt
med børn, unge og deres familie med særlige behov, og udvikle indsatserne til familierne. Vi er
godt på vej i implementeringen af Barnets Lov - ikke bare i Børn & Familier, men i hele Læring. Vi
har netop besluttet et fælles børne- og ungesyn ”Alle børn og unge gør det så godt de kan – lad os
sammen give dem muligheden".
Vi har et særligt fokus på inddragelse af børnene, de unge og deres familier. Vi er på tværs af hele
Børn & Familier enige om, at vi er hinandens forudsætning for at lykkes med at skabe forandringen
for børnene, de unge og deres familier, og skal understøtte hinanden i opgaveløsningen.

http://www.Bakkevejen.dk
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